IIIllll(llllllllllllllllllllllllllllll
'IIIIIIIIIIlllllllllllllllllllllll :

INDICAÇÃO N,º 76/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a indicação de n. 76/25, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA FEITO CASCALHAMENTO DA ESTRADA E DA CHEGADA QUE DA

ACESSO À PROPRIEDADE DO SR. HÉLIO BORGES.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária considerando o mau estado da estrada e chegada, o que

está prejudicando a locomoção dos proprietários, ressalta-se que o Vereador João Victor

Bitencourt Cipriano, por meio da indicação de n. 69/2025 já solicitou a manutençã da chegada

da referida propriedade.

São João da Mata, 16 de julho de 2025.

Noemy Roberta Franco Barreiro

Vereadora

Sk (% CAMARA MUNICIPAL DE
e : “ * SAOJOAO DA MATA - MG

Ivania Aparccida de Brito PROTOCOLO 3231

DD Presidents da Câmara a ¥ DOCUMENTO RECEBIDO

T Y NPLNODIALE J el 155

i AS ? HORAS 38

185, Centro, 540 Jodo da Mata, MG; CEP

19 | secretariads: aodamata.ma.leg.b